1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

新濠環彩有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8198）

轉換尚未行使之二零一二年可換股債券

本公告為本公司作出的自願披露，以為其股東及有意投資者提供有關本公司發
展之最新資料。

董事會謹此宣佈，於二零一二年十二月七日，尚未行使之二零一二年可換股債券
的持有人已行使本身之權利而將尚未行使二零一二年可換股債券之本金額合共
151,105,702港元轉換為215,865,287股股份。

本公告為新濠環彩有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）作出的
自願披露，以為其股東及有意投資者提供有關本公司發展之最新資料。

轉換尚未行使之二零一二年可換股債券

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於二零一二年十二月七日，
Melco LottVentures Holdings Limited（「Melco LV」）、Intralot International Limited

（「Intralot」）及伍豐科技股份有限公司（「伍豐科技」）（以上三間公司均為二零一二
年十二月十三日到期之本公司尚未行使之0.1厘可換股債券（「二零一二年可換股債
券」）的持有人）已行使本身之權利而將尚未行使二零一二年可換股債券之本金額
119,000,000港元、14,428,451港元及17,677,251港元（合共151,105,702港元）分別轉換
為170,000,000股本公司股份（「股份」）、20,612,072股股份及25,253,215股股份（合共
215,865,287股股份）（「換股」）。

於換股完成後以及於本公告日期，二零一二年可換股債券之尚未行使本金額為
280,505,732港元並由Melco LV持有。於未行使二零一二年可換股債券隨附之換
股權獲悉數行使後，Melco LV有權按目前每股換股股份0.70港元之換股價認購
400,722,474股股份。

2

本公司之股權架構

本公司於緊接換股完成前後的股權架構如下：

 緊接換股完成前 緊接換股完成後
  佔已發行  佔已發行
  股份之  股份之
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Melco LV 186,879,747 9.30% 356,879,747 16.03%

威域集團有限公司 1,145,361,487 56.98% 1,145,361,487 51.45%

Intralot 52,973,779 2.63% 73,585,851 3.31%

本集團董事及彼等各自之
 聯繫人士 63,856,500 3.17% 63,856,500 2.87%

 1,449,071,513 72.08% 1,639,683,585 73.66%

公眾

伍豐科技 51,909,992 2.58% 77,163,207 3.47%

其他股東 509,252,527 25.34% 509,252,527 22.87%

總計 2,010,234,032 100.00% 2,226,099,319 100.00%

承董事會命
新濠環彩有限公司
執行董事及行政總裁

高振峯
香港，二零一二年十二月七日

於本公告日期，董事會成員包括一名執行董事高振峯先生，兩名非執行董事，分別
為陳錫強先生（主席）及王志浩先生，以及三名獨立非執行董事，分別為蔡大維先
生、彭慶聰先生及蘇禮木先生。

本公告之資料乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板（「創業板」）證券上市規則而
刊載，旨在提供有關本公司之資料；各董事願就本公告之資料共同及個別地承擔
全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料
在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏其他事項，足以
令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登之日起在創業板網址www.hkgem.com之「最新公司公告」網頁至少
保存七日及於本公司網址www.melcolot.com內刊登。